
Zarządzenie Nr 617/2022 
Burmistrza Miasta i  Gminy Pruszcz 

z dnia 1 czerwca  2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu 
nr  502/2018  Wójta Gminy Pruszcz  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami)  w związku z art. 104, art. 104¹ - 104³ ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (t.j.Dz. U. z 2020r. poz.1320 ze zmianami) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w Zarządzeniu nr  502/2018 Wójta Gminy Pruszcz z dnia 23 lipca 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu 
w ten sposób, że w  § 4 ust. 2 pkt 5) po wyrazie „pracy” dodaje się  wyraz 
„ nie”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Uzasadnienie: 

 

W Regulaminie Pracy wystąpiła oczywista omyłka pisarska polegająca  na 

niezamierzonym opuszczeniu wyrazu, co jest możliwe do poprawienia bez 

odwoływania się do innych dokumentów.  

 
 


		2022-07-18T11:04:41+0200




